
Ф-27.00-05.01-24/о-2024 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ» 

 

Н А К А З  

 

30 травня 20255р. м. Житомир № 24/у 

 

Про рекомендацію учнів до 

зарахування  
 

Відповідно до Положення про Відокремлений підрозділ «Науковий ліцей» Державного 

університету «Житомирська політехніка», затвердженого Вченою радою Державного 

університету «Житомирська політехніка» 07 червня 2021 року (протокол № 2), Порядку 

вступу до Відокремленого підрозділу «Науковий ліцей» Державного університету 

«Житомирська політехніка», затвердженого наказом Наукового ліцею від 01.02.2022 року № 

16, протоколу предметної комісії суспільно-гуманітарного профілю від 21.05. 2025 року № 1  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити списки учнів, рекомендованих до зарахування до Наукового ліцею 

Житомирської політехніки на 2025-2026 навчальний рік за суспільно-гуманітарним напрямом: 

1. Бржезицька Маргарита Богданівна 

2. Ватага Марія Максимівна 

3. Захарчук Вікторія Віталіївна 

4. Карпенко Анастасія Олександрівна 

5. Лещенко Єлизавета Олексіївна 

6. Матусевич Кароліна Вікторівна 

7. Місюна Маргарита В’ячеславівна 

8. Ватага Ксенія Денисівна 

9. Горобець Назар Олександрович 

10. Іщук Єлізавєта Сергіївна 

11. Кордон Ксенія Романівна 

12. Коровчук Вероніка Олегівна 

13. Матвієнко Софія Іванівна 

14. Матвійчук Анастасія Юріївна 

15. Новик Анжеліка Олександрівна 

16. Продоус Дмитро Сергійович 

17. Рудзік Аріна Віталіївна 

18. Середа Анастасія Дмитрівна 

19. Столярчук Надія Валеріївна 



20. Тихоступ Дар’я Володимирівна 

21. Черниш Марія Миколаївна 

22. Чорна Марія Вікторівна 

23. Швець Кристина Сергіївна  

24. Щербань Софія Петрівна 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                         Підпис існує Наталія ВЕНЦЕЛЬ  

 

 

Проект наказу вносить: 

Заступник директора  

з наукової роботи                                Підпис існує Лариса ЗАБЕЛЛО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

БАБІЙ В.Д. 

БОРОВСЬКА-КАРАНДЮК І.А. 

ВАРГАНОВА Д.О.  

ВЕНЦЕЛЬ Н.В. 

ВОЛКОВА С.Є. 

ГЕТМАНСЬКА  М.О. 

ГЕЧА О.А.  

ГЛІБКО І.А. 

ГОНЧАРУК Н.О. 

ЗАБЕЛЛО Л.О. 

ЗИНЮК Н.М. 

КУЧЕР Н.В. 

ЛОЗНЮК А.Л. 

МЕДВЕДЄВА М.В. 

НЕЛИПОВИЧ В.В. 

ПУЗІНА О.С. 

РЕНЬКАС Б.М. 

РОМАНІШИН В.В. 

САВІНКОВ Т.Є. 

ЦИГАНЕНКО-ДЗЮБЕНКО І.Ю. 

ЧУГУНОВ С.О. 

ЧУГУНОВА О.В. 

ШАТКІВСЬКИЙ В.М. 

 


